

LIBERTY GALATI S.A. - Romania

342



CUSTOMER / CLIENT : DOLADELA COMPANY-S.R.L. GALATI/DOLADELA COMPANY-S.R.L.
GALATI
PRODUCT / PRODUIS : RULOU BANDA ZINCATA
STEEL GRADE/MARCA OTEL: DX51D
NORM / STANDARD : EN10346:2015;

TEST REPORT/RAPORT DE INCERCARE 60098921
ACCORDING TO : EN 10204/2004/2.2
DATE : 17.07.2022

ORDER / COMANDA : 50070233/ 11.12
DISPATCH / AVIZ EXPEDITIE : 7001390509
WAGON / ID TRANSPORT : GL24BAR/GL36BAR-
TRACKING NO. :
PO.NO. : HD-July/20-Galati-1

TOTAL BUCATI: 4 / TOTAL CANTITATE: 22.870,00 KG

NO NR.RULOU	HEAT NO SARJA	CUST.MAT.CODE	DIMENSIONS DIMENSIUNI	WEIGHT GREUTATE	PC	TEST NO NR.PROBA	UTS Rm N/mm2	EL(%) A	ADER ADER	GR.ZN GR.ZN
1	37903/0/0	Y917198	0,45x1250x	5,84	1	37903/0/0	404	24	OK	109
2	37906/0/0	Y917198	0,45x1250x	5,66	1	37906/0/0	404	23	OK	104
3	36780/0/0	Y917198	0,47x1000x	5,27	1	36779/0/0	392	23	OK	109
4	36781/0/0	Y917198	0,50x1000x	6,20	1	36781/0/0	393	26	OK	109

CHEMICAL COMPOSITION (%) / ANALIZA CHIMICA (%) - L = heat / lichid, p = product / produs

SARJA	C	Si	Mn	P	S	Al	Ti	V	Cu	Ni	Cr	Mo	Nb	B	N2
L 917198	0,04	0,01	0,19	0,010	0,008	0,037	0,000	0,001	0,03	0,03	0,02	0,002	0,001	0,0002	0,0066
L 917198	0,05	0,01	0,31	0,020	0,015	0,051	0,001	0,001	0,03	0,03	0,02	0,002	0,001	0,0002	0,0070

Procedeu de elaborare otel:
Elaborat in OLD-Turnat continuu
Clasa de galvanizare

Stare de livrare: Pasivare chimica si ulei

Verificare marcaj, aspect suprafata,
dimensiuni-corespunzator
Aspect suprafata: EN10346:2015;

Tolerante:
Dimensiuni: EN 10143/2006
Planitate: EN 10143/2006

Calificare personal:.

INSPECTOR NEUTRU

SEMNTURA

STAMPILA INSPECTOR

SEF CENTRU CALITATE



LIBERTY GALATI S.A. NO.1 Calea Smirdan,
Galati, Postcode 600698, Romania
www.libertygalati.ro

Prin aceasta certificam ca materialul a fost fabricat printr-un proces autorizat si a fost testat cu rezultate corespunzatoare in conformitate cu cerintele specificate
in comanda. Toate materialele primite la elaborarea otelului sunt testate impotriva contaminarii radioactive. Garantam ca produsele noastre nu sunt contaminate
radioactiv si nu depasesc valoarea limita de compensare de 9,1 Bq/g. In conformitate cu Ordonanta de protectie impotriva radiatiilor (Strasbourg anexa III, sectiunea 3).

Cod: F SAF 017 rev.1
Page:1 /01

Форма 3.1

Form 3.1

EN 10218-2:1996

Експорт

Export

10030054

Продавець (Експортер)
Seller (Exporter)УКРАЇНА/UKRAINE
м. Дніпро/Dnipro

ПрАТ "Дніпрометиз" // PJSC "Dneprometiz"

Вантажоотримувач, адреса країни
Consignee, address, country

ООО "Мак-Стро" // 2036, Молдова, г. Кишинев, ул. Заводская 90,

Вагон №
Car №

BH5998BX/ BH1866XP

ВАНТАЖОСУПРОВІДНИЙ ДОКУМЕНТ №
SHIPPING DOCUMENT №
СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ № 563
CERTIFICATE OF QUALITY №Наряд-замовлення №
Narjad-Order №Контракт №
Contract №257/10 от 04.02.2010
Спецификация № 113
Specification №Замовлення-наряд №
Order-narjad №Аркуш 1
SheetАркушів 1
Sheetsот
Dateот
DateНайменування товару
Description of goods

№ з/п No	Номера плавов Nos of heats	Номера партиї Nos of lots	Марка Grade	Розміри, мм Dimensions, mm			Од. вимірювання, код Unit and code	Кількість товару Quantity	Маса Mass	
				товщина, діаметр thickness, diameter	довжина length				брутто gross t	нетто net t

ДІТІ СТАЛЕВИЙ НИЗЬКОВУГЛЕЦЕВИЙ ЗАГАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ТЕРМІЧНО НЕОБРОБЛЕНИЙ БЕЗ ПОКРИТТЯ // STEEL LOW-CARBON WIRE FOR GENERAL PURPOSE NON-HEAT-TREATED WITHOUT COATING EN 10218-2:1996

ПАК 600KG (6МПО 100+-10KG) ПОЛІПР.РУК., 4 СЕР // 600 KG PACKAGE (6 COILS X 100+-10 KG) POLYPR.SLEEVE

1	261335	0070	1006	1.700				3	1.570	1.564
2	310764	0092	SAE 1006	1.700				1	0.463	0.461
								4	2.033	2.025

Вказаний в цьому вантажосупровідному документі товар відповідає за якістю дійсним стандартам, технічним вимогам та може бути відвантажений.

It is hereby certified that quality of goods mentioned in this Shipping Document is in conformity with Standards and Specification and the goods may be shipped

Показники якості товару. Quality characteristics of goods.

№ з/п No	Хімічний склад %, не більш Chemical composition %, not more than					Механічні властивості, не менш Mechanical characteristics, not less than					Технологічні проби Technological tests		Поверхня щільність цинку, г/м ² Surface zinc density, g/m ² not less than
	C	Si	Mn	S	P	Тимчасовий опір Tensile strength Н/мм ²	Розривне зусилля, Н(кгс) Tensile breaking load	Кіл-ть перегибів Quantity of bends	Подовг... (відносн.) Elongation %	Ударна в'язкість Impact strength	Кількість занурень Quantity of dips	Тривалість кожного занурення в сек Duration of each dip in sec	
1	1006	0.0600	0.0840	0.3350	0.0020	0.0100	895-899		11				
2	SAE 1006	0.0700	0.0500	0.3300	0.0090	0.0100	895-899		11				

Примітки
NoteВантаж безпечний і не радіоактивний cargo is safe and non-radioactive
Вантаж відповідає вимогам нормативної документаціїМаркування
MarkingThe cargo conforms to requirements of regulatory documentation:
Виробник: ПрАТ "Дніпрометиз"

Manufacturer: PJSC "Dneprometiz"





Україна, 50106, Дніпропетровська обл., г. Кривий Ріг, ул. Фабрична, дом 3/7
тел./факс (056) 462-01-28, тел.: (056) 409-66-03, e-mail: diwes@ukr.net
ОКПО 34810697, ІНН 348106904815, Св-во НДС 200113366
р/с 26004000219005 в філіалі АО «Укрзексімбанк» г. Кривий Ріг, МФО 305589

СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ № 07/05/21

Вантажовідправник: ТОВ «Торговий дім «Дівес»

Вантажоотримувач: ТОВ "МЕТІНВЕСТ-СМЦ"

Наряд № 3 Заказ № 1-2 Дата виписки сертифікату 07.05.2021

ГОСТ 3272-74

Назва продукції: проволока низьковуглецева загального призначення без покриття

термічно оброблена.

№	Діаметр, мм	Кількість місць	Марка сталі	Маса, кг	Умовне значення	Механічні властивості		
						Тимчасовий опір, Н/мм ² (кгс/мм ²) або розривне зусилля, кгс	Число перегинів на 180°	Подовження для т/о, %
1	1,2	61	Sae1006	21030	ОК т/о	290-490	Св 4	15

Примітки: 1) Продукція відповідає вимогам зазначених ГОСТ і ТУ.

2) Продукція виготовлена з сировини українського походження.

Начальник відділу технічного контролю _____

Бешлев С.Г.

